
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

В соответствии с п.4.9 Устава Башкирского государственного 

педагогического университета им. М. Акмуллы и п.2 Регламента работы 

Ученого совета ФГБОУ ВО «Башкирский государственный педагогический 

университет им. М. Акмуллы» для внесения изменений в приказ № 266/о от 

19 марта 2020 года «О составе Ученого совета Университета» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава Ученого совета Университета Кортунова 

Алексея Ивановича в связи с прекращением трудового договора в должности 

директора института исторического, правового и социально-гуманитарного 

образования.

Основание: приказ ректора № 1271-к от 25.06.2020 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ученого 

секретаря Ученого совета Университета З.А. Зарипову.

П Р И К А З

Уфа

О внесении измег ений в приказ № 266/о от 19 марта 2020 года 
«О составе Ученого совета Университета»

Ректор С.Т. Сагитов


